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VERKSAMHETSBERÄTTELSE SIDSJÖ-BÖLE IF 2024 
  
Styrelse 
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Ledamot Camilla Tjernberg 

 
Övriga val       

Revisor    Bo Pargeus 
Revisorssuppleant  
Ombud MFF   Torbjörn Palm/ Camilla Tjernberg 
Valberedning Tomas Ahlström (sammankallande) 

Jonas Westring 
  
 

 

Sammanträden   
Tio protokollförda styrelsemöten har ägt rum utöver ordinarie årsstämma samt en extra 
årsstämma i december. 
Styrelsen har dessutom via olika medlemmar haft ett antal träffar med RF-SISU respektive 
Medelpads Fotbollsförbund. Dessa träffar har varit repskapsmöte och ett flertal träffar med 
SISUs representant. 
Styrelsen har under året tillsammans med RF-SISU fått igång arbetet med lärgrupper som 
kommer innebära stöd i form av resurspengar.  

 
Föreningen           
Vi vill fortsätta att utveckla föreningskänslan i vår förening men utan en gemensam 
samlingspunkt är det svårare. Vi försöker istället öka integrationen mellan lagen genom fler 
träffar mellan olika ledare, därför har det genomförts träffar för tränare, lagledare, 
ekonomiansvariga och ansvariga för material i varje lag.  
Styrelsen har även ökat sin kommunikation kring vad som händer i föreningen. Syftet har varit att 
öka medvetenheten kring att det är en förening där det händer mycket. Styrelsen tog också 
beslut på att kommunikationen med medlemmarna görs via sociala medier samt Laget.se. 
 
I och med storleken på förening behövs det många människor som ideellt engagerar så att 
föreningen fortsätter utvecklas framåt. Styrelsen jobbar kontinuerligt med att få fler att engagera 
sig i frågor de tycker är viktiga. Utvecklingen av arbetet i kommittéer är ett ständigt pågående 
arbete där fler medlemmar behövs. 
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Medlemsantalet fortsätter att vara högt och vi är idag en av regionens största fotbollsföreningar. 
Vi har lag i de flesta åldrar från 6 år till seniorlag och det gäller både för dam och herr.  
 
Förening har en bred ungdomsverksamhet av både kill- och tjejlag. De senaste åren har vi även 
sett ett ökat intresse att spela fotboll i vår förening även som äldre ungdom eller seniorspelare. 
Seniorlaget för herrar spelade under året div 5 och gjorde en bra säsong som innebar att de för 
säsongen 2025 tar klivet upp i div 4. Spelarunderlaget är så stort att för kommande säsong 
kommer de finnas ett seniorlag både i div 4 och 5. Ett så stort spelarunderlag för seniorer har 
föreningen inte haft på länge. 
 
Vi uppmuntrar våra ledare att vidareutbilda sig med de utbildningar som fotbollsförbundet och 
RF-SISU erbjuder. Under året har ett stort antal ledare genomfört utbildningar på olika nivåer. 
Även delar av styrelsen har gått utbildning för att vidareutveckla styrelsearbetet.  
 

 
Ekonomi  
Under året har styrelsen infört en policy för bokning av hallhyra under vintersäsongen. Detta 
gjordes för att föreningen under vintern 2023/2024 hade höga kostnader för just hallhyror och 
därför ville vi få en bättre kontroll.  
Övriga faktorer som har påverka dom ökade kostnaderna för hall- och planhyra är: 

- Kommunen höjde priserna för hallar och planer. 
- Fler äldre lag som har fler träningstider. 
- Att gräsplanen på Sidsjövallen är i så dåligt skick att det inte går att genomföra träningar 

där. 
 
Utöver hyrorna så utgör de största kostnaderna i föreningen: 

- Upprustningen av Sidsjövallen med ny klubbstuga 
- Materialinköp 
- Ledarutbildningar 

 
Förutom medlems- och träningsavgifter så utgörs föreningens största intäkter av: 

- Försäljningen av Sidsjö-Böle häftet 
- Bonus från Stadium genom vårt utrustnings- klädavtal 
- LOK-stödet 

 
Styrelsen har under året påbörjat ytterligare initiativ för att få bättre koll på föreningens 
kostnader, bland annat har vi börjat arbeta fram en materialpolicy. 
 
För att öka intäkterna i föreningen har en grupp/kommitté startats för att hitta fler 
samarbetspartners. 
 

Dokument 
Föreningens styrdokument exempelvis stadgar, policys, ansvarsfördelning, introduktion för nya 
lag, etc. finns samlade under ”dokument” på laget.se. 
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Samarbetspartners 
Föreningens största samarbetspartners är Dreamstar, företaget som tar fram Sidsjö-Bölehäftet, 
som i och med vår försäljning av häftena även sponsrar oss. Andra sponsorer är SCA och Sidsjö 
Fristående Grundskola. Vi riktar även i år ett stort tack till dessa. 
 

 
Anläggningen      
Konstgräset på lilla planen används flitigt av de yngre lagen i föreningen, men även de äldre 
åldrarna tränar där. 
Tillgängligheten/användandet på stora planen är fortsatt en stor utmaning. Under säsongen 2024 
var planen i för dåligt skick nästan hela säsongen för att användas. 
 
Under 2024 fortsatte arbetet med ett nytt klubbhus. För att få utrymme att kunna bredda 11-
manna planen tog styrelsen beslutet att revidera bygglovet på klubbstugan för att kunna flytta 
den ett antal meter. Bygglovet överklagades av boende runt omkring anläggningen och i och med 
det har färdigställandet pausats. Förhoppningen är att kunna slutföra arbetet under 2025. Det 
som ändå har gjorts under 2024 är att det har grävts nytt vatten och avlopp fram till nya 
klubbhuset. Kiosken har fått vatten indraget. 
 
Arbetet i den ”konstgräs”-grupp som startade 2023 har fortsatt under 2024. Det som har gjorts 
under är bland annat: 
 

- Inmätning av ytor för att veta hur eventuell plan ska placeras 
- Kontakt med kommun och andra intressenter angående finansiering 
- Kontakt och besök av SvFF för att reda ut om det finns några begagnade mattor att köpa 
- Revidering av bygglov för det nya klubbhuset 

 

 
Vår verksamhet  
Antal medlemmar fortsätter att vara runt 700, otroligt roligt! 
Under året har vi haft många lag aktiva i föreningen, varav flertalet spelade seriespel. 
Åldersgrupperna var F08, F09, F10, F11, F12, F13, F14, F15, F16, F17, F18 samt U18-16, P10, P11, 
P12, P13, P14, P15, P16, P17 och P18. På seniorsidan har vi haft både ett Dam- samt ett Herrlag.  
Intresset för Sidsjö-Böle är stort och antalet spelare i de nystartade lagen är väldigt många. 
 
Extra årsmöte 
Den 11 december hölls ett extra årsmöte 
 
 
/Styrelsen, Mars 2025 


